
  
 

Техничка и интегрирана заштита на личните податоци-градење инклузивен дигитален екосистем 

Разговор за приватност #5 – Медиумската слобода и заштитата на личните податоци 

Јавна соба, Скопје, 15:00 

21.03.2022 

 

14:45-15:00 Пристигнување и регистрација на учесниците 

15:00-15:10 Запознавање на учесниците  

15:10-15:35 Слободата на изразување и информирање и заштитата на личните податоци 
- Како медиумите треба да балансираат помеѓу слободата на изразување 

и информирање и заштитата на личните податоци? 
- Кои се исклучоците во однос на обработката на личните податоци 

извршена за новинарски цели? 
Емилија Гиноска, Агенција за заштита на личните податоци 

15:35-16:30 Дискусија 
 

 

 

 


